



Україна

Міністерство освіти і науки
Комунальний заклад
Полтавська гімназія № 6
Полтавської міської ради
Полтавської області
Ідентифікаційний код 23280212
36003, м. Полтава, вул. В. Чорновола, 3
Тел. 562-511
e-mail: gimnaziya6@ukr.net
Код ЄДРПОУ 23280212

Начальнику управління освіти
виконавчого комітету
Полтавської міської ради

Матвієнку Ю.С.

06.04.2020 р. 01-30/143

ПОДАННЯ

Адміністрація Комунального закладу «Полтавська гімназія №6
Полтавської міської ради Полтавської області» просить ВАС закупити у
2020 році господарські товари для забезпечення потреб закладу.

Директор гімназії



С.В. Дяченко

| ПРОПОЗИЦІЯ | | | | ЗАМОВЛЕННЯ від *Полтавська гімназія № 6 | | |
|------------|--|---------|-------------------------------|---|-------------------------------------|-------------------------------|
| № п/п | Найменування товару | Одиниця | Ціна за одиницю (умовна) грн. | Кількість по Замовленню | Загальна сума 150 000 грн з ПДВ 20% | Примітка, якщо вона має місце |
| 1 | Мило господарське 72%, 200 г. | шт. | 8.60 | 20 | 172.00 | |
| 2 | Мило туалетне в обгортці, 70 г. | шт. | 5.75 | 80 | 460.00 | |
| 3 | Мило рідке, 5 л. | шт. | 87.00 | 10 | 870.00 | |
| 4 | Білизна, 900 мг. | шт. | 8.93 | 70 | 625.10 | |
| 5 | Засіб для дезінфекції туалетів, 1 бан./300 табл. | шт. | 225.00 | 15 | 3 375.00 | |
| 6 | Засіб для дезінфекції туалетів, 1 л. | шт. | 225.00 | 20 | 4 500.00 | |
| 7 | Засіб для миття скла з тригером + запаска, 500 мл. | шт. | 38.00 | 10 | 380.00 | |
| 8 | Засіб для миття туалету, 1л. | шт. | 30.00 | 10 | 300.00 | |
| 9 | Засіб для миття підлоги, 1 л. | шт. | 44.00 | 100 | 4 400.00 | |
| 10 | Засіб для миття посуду, 1 л. | шт. | 31.00 | 0 | 0.00 | |
| 11 | Засіб для чищення труб в гранулах, 80 гр. | шт. | 8.00 | 10 | 80.00 | |
| 12 | Паста для чищення, 400 мг. | шт. | 12.00 | 20 | 240.00 | |
| 13 | Порошок для чищення, 500 мг. | шт. | 18.90 | 0 | 0.00 | |
| 14 | Порошок пральний, 3 кг. | шт. | 165.00 | 10 | 1 650.00 | |

| | | | | | | |
|----|---|-----|--------|----|----------|--|
| 15 | Сода кальцинована | уп | 15.00 | 0 | 0.00 | |
| 16 | Пакет для сміття поліетилен чорний, 120 л./10 шт. | шт. | 23.40 | 50 | 1 170.00 | |
| 17 | Пакет для сміття поліетилен чорний 35 л./100 шт. | шт. | 35.00 | 40 | 1 400.00 | |
| 18 | Відро пластикове без кришки, 10 л. | шт | 39.00 | 8 | 312.00 | |
| 19 | Віник, шт. | шт | 46.50 | 20 | 930.00 | |
| 20 | Губка кухонна, 5 шт./уп. | уп | 15.00 | 10 | 150.00 | |
| 21 | Кісточки 50 мм, шт. | шт | 63.00 | 8 | 504.00 | |
| 22 | Кісточки макловиця, шт. | шт | 43.70 | 0 | 0.00 | |
| 23 | Кісточки радіаторні, шт. | шт | 14.20 | 4 | 56.80 | |
| 24 | Щітка для підмітання підлоги з ручкою, шт. | шт. | 48.00 | 10 | 480.00 | |
| 25 | Мітла садова пластикова з черенком, шт. | шт. | 73.50 | 10 | 735.00 | |
| 26 | Совок з довгою ручкою, шт. | шт | 68.00 | 10 | 680.00 | |
| 27 | Швабра дерев'яна, шт. | шт | 59.00 | 0 | 0.00 | |
| 28 | Бак пласмасовий для сміття, 60 л. | шт | 244.00 | 5 | 1 220.00 | |

| | | | | | | |
|----|--|-------|----------|----|----------|--|
| 29 | Корзина для брудної білизни, 45 л. | шт | 273.00 | 0 | 0.00 | |
| 30 | Біти до шуруповерта 5 шт./набір | шт | 172.00 | 2 | 344.00 | |
| 31 | Валик малярний, 48 x 180 мм | шт | 107.00 | 10 | 1 070.00 | |
| 32 | Валик малярний, 30 x 100 мм | шт | 58.00 | 10 | 580.00 | |
| 33 | Набір викруток, 8 шт./набір | набір | 450.00 | 4 | 1 800.00 | |
| 34 | Граблі віялові металеві 12 зубчиків, шт. | шт | 76.00 | 6 | 456.00 | |
| 35 | Держак для лопати, шт. | шт | 21.00 | 5 | 105.00 | |
| 36 | Держак для сапи, шт. | шт | 21.00 | 10 | 210.00 | |
| 37 | Лещата слюсарні великі, шт. | шт | 891.00 | 0 | 0.00 | |
| 38 | Лопата штикова металева, шт. | шт | 280.00 | 10 | 2 800.00 | |
| 39 | Мастерок штукатурний, 50 мм, шт. | шт. | 40.00 | 0 | 0.00 | |
| 40 | Молоток слюсарний . 1 кг, шт. | шт. | 172.00 | 0 | 0.00 | |
| 41 | Набір торцевих головок 1/2" 8 - 32 мм та комбінованих ключів 42 предмета | набір | 1 920.00 | 0 | 0.00 | |

| | | | | | | |
|----|---|-------|--------|----|----------|--|
| 42 | Набір ключів рожково - накидних, 12 шт. (6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 мм) | набір | 390.00 | 0 | 0.00 | |
| 43 | Напилек квадратний, 200 мм, шт. | шт | 117.00 | 10 | 1 170.00 | |
| 44 | Напилек круглий, 300 мм, шт. | шт | 63.00 | 1 | 63.00 | |
| 45 | Напилки напівкруглі, 300 мм, шт. | шт | 78.00 | 0 | 0.00 | |
| 46 | Напилек плоский, 250 мм, шт. | шт | 64.00 | 0 | 0.00 | |
| 47 | Напилек трикутний, 300 мм, шт. | шт | 73.00 | 0 | 0.00 | |
| 48 | Надфілі, уп. | уп | 156.00 | 0 | 0.00 | |
| 49 | Пилка ручна по дереву, шт. | шт. | 147.00 | 2 | 294.00 | |
| 50 | Плоскогубці, 5 шт./набір | набір | 392.00 | 2 | 784.00 | |
| 51 | Рашипіль 350 мм, шт. | шт. | 194.00 | 10 | 1 940.00 | |
| 52 | Саморіз по дереву 06 x 60, 100 шт./уп. | уп | 48.00 | 20 | 960.00 | |
| 53 | Сапа з державком, шт. | шт | 83.00 | 5 | 415.00 | |
| 54 | Сверла по дереву різні, уп. | уп | 137.00 | 10 | 1 370.00 | |
| 55 | Секатор, шт. | шт | 293.00 | 2 | 586.00 | |
| 56 | Сокира, шт. | шт | 340.00 | 0 | 0.00 | |
| 57 | Цвяхосмик, шт. | шт | 290.00 | 0 | 0.00 | |

| | | | | | | |
|----|---|-------|----------|----|----------|--|
| 58 | Шурупове рг, шт. | шт | 1 080.00 | 1 | 1 080.00 | |
| 59 | Болти меблеві з гайкою різьба 6 x 100 мм, 100 шт./уп. | уп | 216.00 | 0 | 0.00 | |
| 60 | Дюбель з шурупом 10 x 80 мм, уп. 100 шт. | уп | 164.00 | 2 | 328.00 | |
| 61 | Дюбель з шурупом 6 x 40 мм, уп. 100 шт. | уп | 23.00 | 2 | 46.00 | |
| 62 | Грунтовка глибокого проникнення універсальна, 10 л. | шт | 277.00 | 1 | 277.00 | |
| 63 | Фарба Емаль ПФ-266 П червоно-коричнова, 2,8 кг/банка | банка | 155.00 | 10 | 1 550.00 | |
| 64 | Фарба Емаль ПФ-115 біла, 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 30 | 4 050.00 | |
| 65 | Фарба Емаль ПФ-115 чорна, 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 0 | 0.00 | |
| 66 | Фарба Емаль ПФ-115 сіра, 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 5 | 675.00 | |
| 67 | Фарба Емаль ПФ-115 жовта, 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 4 | 540.00 | |
| 68 | Фарба Емаль ПФ-115 червона, 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 2 | 270.00 | |

| | | | | | |
|----|--|-------|--------|----|----------|
| 69 | Фарба Емаль ПФ - 115 зелена, 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 20 | 2 700.00 |
| 70 | Фарба Емаль ПФ - 115 синя, 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 5 | 675.00 |
| 71 | Фарба Емаль ПФ - 115 шоколадна , 2,8 кг/банка | банка | 135.00 | 2 | 270.00 |
| 72 | Фарба водоєміль сійна латексна біла для внутрішніх робіт, 10 л/14 кг. | штг | 800.00 | 4 | 3 200.00 |
| 73 | Фарба водоєміль сійна латексна біла для зовнішніх робіт, 10 л/14 кг. | штг | 800.00 | 4 | 3 200.00 |
| 74 | Деревозах исний засіб морилка, 0,7 л. | штг | 180.00 | 0 | 0.00 |
| 75 | Розчинник, 0,9 л. | банка | 34.00 | 15 | 510.00 |
| 76 | Шпаклівка по дереву, 0,3 кг. | уп | 69.00 | 0 | 0.00 |
| 77 | Шпаклівка стартова, 30 кг. | мішок | 195.00 | 2 | 390.00 |
| 78 | Шпаклівка фінішна, 25 кг. | мішок | 225.00 | 0 | 0.00 |
| 79 | Алебастр, 2 кг. | мішок | 15.00 | 2 | 30.00 |
| 80 | Вапно гашене гідратне, 5 кг. | мішок | 59.00 | 0 | 0.00 |

| | | | | | | |
|----|---|-------|----------|----|----------|--|
| 81 | Крейда будівельна ММС - 2, 30 кг. | мішок | 68,00 | 0 | 0,00 | |
| 82 | Паста вапняна, 20 кг. | шт. | 59,00 | 0 | 0,00 | |
| 83 | Замок врізний з ручкою, шт. | шт | 435,00 | 3 | 1 305,00 | |
| 84 | Замок врізний без ручки, шт. | шт | 330,00 | 5 | 1 650,00 | |
| 85 | Замок навісний, шт. | шт | 108,00 | 10 | 1 080,00 | |
| 86 | Замок накладний, шт. | шт | 146,00 | 2 | 292,00 | |
| 87 | Ручка дверна без замка, шт. | шт | 15,00 | 0 | 0,00 | |
| 88 | Болгарка, 2100 Вт. | шт | 2 150,00 | 1 | 2 150,00 | |
| 89 | Електродр ель, шт. | шт | 795,00 | 1 | 795,00 | |
| 90 | Перфорато р, шт. | шт. | 2 450,00 | 0 | 0,00 | |
| 91 | Газонокаса рка бензинова, шт. | шт | 3 920,00 | 0 | 0,00 | |
| 92 | Ізострічка, 3 м/рулон | шт | 29,00 | 0 | 0,00 | |
| 93 | Килимок гумовий діелектрич ний, 500 x 500 мм. | шт | 147,00 | 1 | 147,00 | |
| 94 | Гумовий килим, шт. | шт. | 90,00 | 0 | 0,00 | |
| 95 | Рукавички брезентові, пара | пара | 70,00 | 0 | 0,00 | |
| 96 | Рукавички господарсь ко - садові, пара | пара | 12,00 | 0 | 0,00 | |

| | | | | | | |
|-----|---|------|--------|-----|----------|--|
| 97 | Рукавички гумові, пара | пара | 36.00 | 150 | 5 400.00 | |
| 98 | Рукавички діелектричні, пара | пара | 292.00 | 0 | 0.00 | |
| 99 | Калоші діелектричні, пара | пара | 550.00 | 0 | 0.00 | |
| 100 | Папір А4 | уп | 99.00 | 30 | 2 970.00 | |
| 101 | Масло моторне двоштанові, 1 л./уп. | уп | 283.00 | 0 | 0.00 | |
| 102 | Масло для редуктора, 1 л./уп. | уп | 146.00 | 0 | 0.00 | |
| 103 | Масло графітове, 400 гр. | шт | 200.00 | 0 | 0.00 | |
| 104 | Оліфа, 5 л. | шт | 350.00 | 0 | 0.00 | |
| 105 | Літол, 400 гр. | шт | 85.00 | 0 | 0.00 | |
| 106 | Бензин А-92 без додавання спирту, 1 л. | л | 23.00 | 20 | 460.00 | |
| 107 | Ліска для бензокоси, 2,4 мм, квадрат, 15 м./уп. | уп | 44.00 | 0 | 0.00 | |
| 108 | Ліска для бензокоси, 3 мм, квадрат, 15 м./уп. | уп | 61.00 | 0 | 0.00 | |
| 109 | Клей рідкі цвяхи, шт. | шт | 103.00 | 3 | 309.00 | |
| 110 | Силікон, шт. | шт | 107.00 | 2 | 214.00 | |
| 111 | Вимикач одинарний білий, шт. | шт | 35.00 | 5 | 175.00 | |
| 112 | Вимикач двоклавішний білий, шт. | шт | 60.00 | 5 | 300.00 | |

| | | | | | | |
|-----|---|-----|--------|-----|-----------|--|
| 113 | Розетка одинарна з заземлення м накладна біла, 16 А, шт. | шт. | 67.00 | 5 | 335.00 | |
| 114 | Розетка подвійна з заземлення м накладна біла, 16 А, шт. | шт. | 77.00 | 5 | 385.00 | |
| 115 | Лампа світлодіод на лінійна, Т 8, 9 W, 600 мм, 6500 К, G 13, скло | шт. | 59.00 | 0 | 0.00 | |
| 116 | Лампа світлодіод на лінійна, Т 8, 18 W, 1200 мм, 6500 К, G 13, скло | шт. | 150.00 | 120 | 18 000.00 | |
| 117 | Лампа світлодіод на лінійна, Т 8, 23 W, 1500 мм, 6500 К, G 13, скло | шт. | 187.00 | 0 | 0.00 | |
| 118 | Лампа світлодіод на 10 Вт, Е 27, колір світіння білий, шт. | шт. | 47.00 | 0 | 0.00 | |
| 119 | Лампа світлодіод на 15 Вт, Е 27, колір світіння білий, шт. | шт. | 95.00 | 0 | 0.00 | |
| 120 | Лампа світлодіод на 10 Вт, Е 14, колір світіння білий, шт. | шт. | 50.00 | 0 | 0.00 | |
| 121 | Лампа розж | шт. | 20.00 | 0 | 0.00 | |

| | | | | | | |
|-----|---|-------|----------|-----|----------|--|
| 122 | Світильник прожектор світлодіодний вуличний, 100 Вт., шт. | шт | 633.00 | 0 | 0.00 | |
| 123 | Стартер S 2, 4 - 22 Вт, 220 - 240 В, шт. | шт | 10.00 | 50 | 500.00 | |
| 124 | Стартер S 10, 4 - 65 Вт, 220 - 240 В, шт. | шт | 10.00 | 0 | 0.00 | |
| 125 | Баласт електронний, 18 Вт., шт. | шт | 93.00 | 0 | 0.00 | |
| 126 | Баласт електронний, 36 Вт., шт. | шт | 93.00 | 0 | 0.00 | |
| 127 | Папір туалетний, шт | шт | 5.00 | 300 | 1 500.00 | |
| 128 | Рушники паперові, уп. | уп | 30.00 | 3 | 90.00 | |
| 129 | Серветки паперові, 500 шт/уп. | уп | 23.00 | 0 | 0.00 | |
| 130 | Візок садовий 2-х колісний, шт. | шт | 1 850.00 | 0 | 0.00 | |
| 131 | Трос спеціальний для чищення каналізації, діаметр 13 мм, довжина 5 м. | шт | 295.00 | 0 | 0.00 | |
| 132 | Цемент М-500, 25 кг. | мішок | 139.00 | 0 | 0.00 | |
| 133 | Праймер бітумний для цоколя, 10 кг. | шт. | 690.00 | 0 | 0.00 | |
| 134 | Лінолеум (вказати площу) | м.кв. | 300.00 | 0 | 0.00 | |

| | | | | | | |
|-----|--|----|--------|----|----------|--|
| 135 | Піна монтажна професійна під пістолет, шт. | шт | 140.00 | 0 | 0.00 | |
| 136 | Шланг гнучкий до зливних бачків, 50 см. | шт | 120.00 | 15 | 1 800.00 | |
| 137 | Шланг гнучкий (вода) гайка- гайка, шт. | шт | 110.00 | 10 | 1 100.00 | |
| 138 | Шланг гнучкий (вода) гайка- штуцер, шт. | шт | 120.00 | 0 | 0.00 | |
| 139 | Кран шаровий металевий проходний вн./зовн. різьба 1/2", шт. | шт | 128.00 | 0 | 0.00 | |
| 140 | Кран кульовий пластиков ий прохідний для трубки 16 мм, шт. | шт | 10.00 | 0 | 0.00 | |
| 141 | Кран водопровід ний прохідний 3/4 металевий, шт. | шт | 148.00 | 0 | 0.00 | |
| 142 | Кран муфтовий 0.5 дюйма ручка гайка/штуц ер латунний, шт. | шт | 78.00 | 0 | 0.00 | |

| | | | | | | |
|-----|--|-------|----------|---|---------|--|
| 143 | Змішувач води з двома перемикачами, шт. | шт | 370.00 | 0 | 0.00 | |
| 144 | Змішувач води для холодної води, з одним перемикачем, зі стіни, шт. | шт | 68.00 | 0 | 0.00 | |
| 145 | Змішувач води для холодної води, з одним перемикачем, з умивальника, шт. | шт | 68.00 | 0 | 0.00 | |
| 146 | Сифон, шт. | шт | 166.00 | 3 | -498.00 | |
| 147 | Тримач для одноразових рушників, шт. | шт | 67.00 | 0 | 0.00 | |
| 148 | Тримач для туалетного паперу, шт. | шт | 44.00 | 0 | 0.00 | |
| 149 | Драбина трансформер, 4 секції по 4 ступеньки, шт. | шт | 1 770.00 | 0 | 0.00 | |
| 150 | Електроди 3 мм., 1 кг. | шт | 40.00 | 0 | 0.00 | |
| 151 | Килимове п | м.кв. | 210.00 | 0 | 0.00 | |
| 152 | Лак ПФ - 22 | банка | 250.00 | 0 | 0.00 | |
| 153 | Плінтус пла | шт | 40.00 | 5 | 200.00 | |
| 154 | Кут внутріш | шт | 5.00 | 0 | 0.00 | |
| 155 | Кут зовніш | шт | 5.00 | 0 | 0.00 | |
| 156 | З'єднання д | шт | 5.00 | 0 | 0.00 | |
| 157 | Заглушка д | шт | 5.00 | 0 | 0.00 | |
| 158 | Заглушка п | шт | 5.00 | 0 | 0.00 | |

| | | | | | | |
|-----|---|----|--------|---|------|--|
| 159 | Світильник світлодіодний Oral LED SH-595-20 | шт | 350,00 | 0 | 0,00 | |
| 160 | Шпакльовк | шт | 200,00 | 0 | 0,00 | |

105 832.90

Директор гімназії

С.В. Дяченко

